
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SIBIU 

ORAŞUL COPŞA MICĂ 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 91/2023 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă pentru luna ianuarie 2024 

 

 

 Consiliul Local al oraşului Copşa Mică, întrunit în şedinţa ordinară la data de 20 decembrie 

2023, 

 Având în vedere propunerea domnului Moldovan Vlăduţ   privind alegerea preşedintelui de 

şedinţă pentru luna ianuarie 2024, 

 În temeiul dispoziţiilor art. 123 alin.(1), art. 139 alin.(1) si art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. 

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

 Articol unic. Domnul Muntean Vasile-Sorin se alege preşedinte de şedinţă al Consiliului 

Local al oraşului Copşa Mică  pentru luna ianuarie 2024. 

 

 

     

Adoptată în Copşa Mică la data de 20 decembrie 2023. 

 

 

 

      Preşedinte de şedinţă                                                                            

      Moldovan Vlăduţ                                                                           Contrasemnează 

                                                        Secretar general 

     Şerban Dorin 

 

 

 

 

 
Difuzat: 3 ex. 

1 ex. primar 

1 ex. dosarul de sedinta 

1 ex.Institutia Prefectului 

Red.dact.Ş.D. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


